российская  федерация

Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Киришский Дворец детского (юношеского) творчества имени Л.Н. Маклаковой»

Муниципальное образование Киришский муниципальный район
Ленинградской области

ПРИКАЗ

17.03.2020 г. г. Кириши №  17

О приостановлении образовательного
процесса в учреждении

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от
13.03.2020 № 117,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательный процесс во всех учебных группах МАУДО

«Киришский Дворец творчества имени Л.Н. Маклаковой» с 21.03.2020 г. по 29.03.2020 г. (9
календарных дней).

2. Заместителю директора по УВР Смирновой Л.Л.:

- обеспечить размещение на официальном сайте учреждения постановления

Правительства ЛО № 117 от 13.03.2020 года и № 123 от 16.03.2020 года и настоящего
приказа;

3. Проведение всех массовых, культурных, спортивных, досуговых и иных мероприятий

Учреждения перенести с марта на следующие месяцы.

4. Период с 21 по 29 марта считать рабочим временем педагогов дополнительного

образования. В указанный период педагогам дополнительного образования заняться

оформлением документации, сопровождающей образовательный процесс, проектированием

новых дополнительных общеразвивающих программ для реализации в следующем

учебном году, работой по повышению своего профессионального уровня (изучением

методической литературы, профессиональных печатных изданий) без присутствия на
рабочем месте.

5. Педагогам дополнительного образования произвести корректировку календарно

тематического планирования в реализуемых дополнительных общеразвивающих

программах с целью выполнения объёма часов за счёт участия учащихся в массовых,
конкурсных, досуговых и других мероприятиях учреждения.

6. Заведующим отделами довести настоящий приказ до педагогических

работников структурных подразделений. Педагогам дополнительного образования

провести информационно-разъяснительную работу среди родителей и учащихся по

вопросам настоящего приказа.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.В. Смирнов

Ознакомлены:
ФИО Дата Подпись

Смирнова Л.Л.
Ершова Т.А.
Гайнулина О.Р.
Дёмина Т.М.
Кузнецова И.Л.
Люткова Л.А.

i b . o 3 . 2£>.
Д  05. &  „У У  УУ У  У